Seite 2

LANDKREIS-MOSAIK

KJ 1/2014

Datum Ort
03. 02.
03. 02.
04. 02.
05. 02.
06. 02.
07.02.
08. 02.
08. 02.
10. 02.
11. 02.
12. 02.
13. 02.
14. 02.
14. 02.
17.02.
19. 02.
19. 02.
20. 02.
21.02.
21.02.
22.02.
24.02.
25.02.
26. 02.
26. 02.
27.02.
27.02.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Blutspendetermine Vogtlandkreis
im Monat Februar 2014

Miihltroff, Kindergarten; Langenbacher Strafle 4
Plauen, Finanzamt; Europaratstrafle 17

Plauen, DRK-Blutspendedienst; Rontgenstralie 2 a
Reichenbach, Neuberin-Schule; Leinweberstralie 14
Reichenbach, BSZ; Rathenaustral3e 12

Elsterberg, Grundschule; Wallstralie 16

Falkenstein, Oberschule; Pestalozzistrafie 31
Plauen, Lutherhaus; Dobenaustraf3e 12

Netzschkau, Grundschule; Schulstrafle 5
Oelsnitz/V., Gymnasium; Melanchthonstrafle 11
Plauen, Rathaus, Zimmer 154

Falkenstein, Oberschule; Pestalozzistrafie 31
Rodewisch, Siachsisches Krankenhaus; Bahnhofstraf3e 1
Bad Elster, Klinikum Sachsenhof; Badstrafie 21
Auerbach, AWO Seniorenzentrum; Eisenbahnstrafie 14
Griinbach, Seniorenzentrum; Bahnhofstrafle 8
J6Bnitz, Biirgerhaus;
Reichenbach, Rathaus; Markt 1

Werda, Grundschule; Hauptstrafie 18
Rodewisch, Grundschule; Schillerstralie 2
Klingenthal, Feuerwache 1; Talstraf3e 22
Reichenbach,Krankenhaus; Plauensche Strafie 37
Rodewisch, Krankenhaus-Obergéltzsch; Stiftstra3e 10
Mylau, Grundschule; Heubnerring 1

Neumark, Grundschule; Oberneumarker Strafie 3
Reichenbach, ,,VAMV* e. V.; Fritz-Ebert-Stralle 25
Auerbach, DRK-Geschiftsstelle; Bahnhofstrafie 24

Plauensche Strafle 3

bis

18:30
12:00
18:30
18:30
12:30
18:00
12:00
11:00
18:30
19:30
13:00
19:00
14:30
14:30
15:30
19:00
19:00
18:00
19:00
19:00
12:00
17:00
14:30
19:00
18:00
18:30
19:00

von
15:00
08:00
07:00
14:30
09:00
14:00
09:00
08:30
14:00
14:30
10:00
14:00
11:00
11:00
12:30
15:00
16:00
14:00
15:00
15:00
09:00
13:30
10:30
15:00
14:30
15:30
14:30

Wieder Zeit fiir eine Blutspende —
Tropfli-Wecker wartet auf Sie!

Der Februar stellt den DRK-Blut- trotzdem optimal mit den lebensret-
spendedienst erfahrungsgemaf vor tenden Blutkonserven versorgen zu

grofle Herausforderungen.
Blutkonserven sind gerade in der
Ferienzeit immer knapp, da sich
viele Blutspender im Urlaub befin-
den. Zudem erschweren in dieser
Jahreszeit Schnee und Eisglétte die
mobile Blutspende.

f
o sﬂe”ﬁ Blut

u"d]}u‘.e

konnen, ist Ihre Hilfe unbedingt no-
Um unsere hiesigen Krankenhéduser tig! Nutzen Sie deshalb die Gele-

genheit, den néchsten Blutspende-
termin in Threr Ndhe wahrzuneh-
men!

Allen Blutspendern danken wir im
Februar fiir ihren Einsatz mit unse-
rem freundlichen Blutstropfchen-
Kurzzeitwecker.

Kommen Sie gut durch den Winter!

Ihr DRK-Blutspendedienst

Sitzungen des Kreistages und der Ausschiisse

Verlag GmbH

Offentliche Bekanntmachungen
und Veroffentlichungen der
Landkreisverwaltung (S. 1 — 15)
Landratsamt Vogtlandkreis
Neundorfer Strale 94/96

08523 Plauen

verantwortlich

Landrat Dr. Tassilo Lenk
Redaktion:

Pressesprecherin Kerstin Biittner
Tel.: 03741 392-1041

Fax: 03741 392-41041

E-Mail: presse@vogtlandkreis.de
Auflage: 136.000 Exemplare

28.01.2014 Haushalt und Finanzen gemeinsam mit Kreisausschuss;

Plauen, grofer Sitzungssaal 16:00 Uhr
28.01.2014 Kreisausschuss; Plauen, groler Saal 17:30 Uhr
30.01.2014 Umwelt, Bau, Vergabe und Landwirtschaft; Bad Elster, Vogtlandklinik 14:30 Uhr
30.01. 2014 KREISTAG; Bad Elster, Vogtlandklinik 16:00 Uhr
06. 02.2014 Bildung, Kultur und Sport; Plauen, kleiner Sitzungssaal 17:00 Uhr
12.02. 2014 Kreisausschuss; Plauen, kleiner Sitzungssaal 17:00 Uhr

Anderungen vorbehalten! Aktuellster Sitzungsplan unter www.vogtlandkreis.de!
IMPRESSUM
Kreis-Journal Vogtland — Amtsblatt des Vogtlandkreises

Herausgeber: Nichtamtlicher Teil: Anzeigensatz:
Landratsamt Vogtlandkreis WochenSpiegel Sachsen at-media Marketing GmbH
und WochenSpiegel Sachsen Verlag GmbH VoBstra3e 5, 08525 Plauen

Heinrich-Lorenz-Strafle 2—4
09120 Chemnitz
Geschéftsfiihrer:

Bjorn Steigert, Dirk Richter
Tel. 0371 5289-200
Redaktion/Satz/Anzeigen:
Wochenspiegel Sachsen
Verlag GmbH

Biiro Kreis-Journal Vogtland
und Printwerbung Bunzel
Kirchstrafle 2, 08523 Plauen
verantwortlich Thomas Bunzel
Tel.: 03741 28055-0

Fax: 03741 28055-49

E-Mail: redaktion@kreisjournal.de Redaktionsschluss: 10. 02. 2014
Die komplette Ausgabe des Kreis-Journals finden Sie auch unter www.vogtlandkreis.de.

Das Amtsblatt wird kostenlos an die Haushalte des Vogtlandkreises verteilt. Es kann auf Antrag bei WVD Mediengruppe
GmbH, Biiro Kreis-Journal Vogtland, Kirchstrafie 2, 08523 Plauen, zu einem Preis von 18,00 Euro / Jahr abonniert oder ein-
zeln zu einem Preis von 1,50 Euro erworben werden. Fiir die Richtigkeit der Beitrage sind die Autoren verantwortlich.
Die Beitrdge geben die Meinung der Autoren, jedoch nicht unbedingt die Ansicht der Redaktion wieder. Nachdruck nur
mit Genehmigung und unter Angabe der Quelle.

Tel.: 0171 1257590

Druck:

Chemnitzer Verlag und Druck
GmbH & Co. KG
Winklhoferstrafle 20

09116 Chemnitz

Druck auf Recyclingpapier
Vertrieb:

WVD Zustellservice GmbH
Heinrich-Lorenz-Stralle 2—4
09120 Chemnitz

Tel.: 0371 5289-200

Fax: 0371 5289-216
Nichste Ausgabe: 22. 02. 2014

03.

04.

05.

06.

10.

12.

13.

14.

17.

18.

20.

24.

25.

26.

27.

28.

02.:

02.:

02.:

02.:

02.:

.02.:

02.:

02.:

02.:

02.:

02.:

.02

02.:

02.:

02.:

02.:

02.:

02.:

Tourenplan der Fahrbibliothek
Monat Februar 2014

Ellefeld, Grundschule
Reuth, Bahnhof
Tobertitz, Dorfplatz
Kiirbitz, Elsterbriicke

Bobenneukirchen, Grundsch.
Eichigt, Grundschule
Triebel, Kita

Triebel, Feuerwehrhaus
Tirschendorf, Feuerwehrh.

Griinbach, Turnhalle
Altmannsgriin, Feuerwehrh.
Pfaffengriin, Dorfinitte B 173

Theuma, Grundschule
Neuensalz, Feuerwehrhaus
Zobes, Bushaltestelle

Bad Brambach, Grundschule
Leubetha, Bushaltestelle
Wohlbach, Bushaltestelle
Hermsgriin, Bushaltestelle
JoBnitz, Pflegeheim
JoBnitz, Schule
Weischlitz, Grundschule
Weischlitz, Mittelschule
Weischlitz, Turnhalle
Weischlitz, Tankstelle
Weischlitz, BahnhofstrafSe

Tirpersdorf, Am Anger
Kottengriin, Buswendeschl.
Lottengriin, Spielplatz
GroBfriesen, Str: Windberg
Herlasgriin, Bauhof Gem.
ThoBfell, Grundschule

Limbach, Grundschule*
Limbach, am Markt*

Reumtengriin, Grundschule*
Ellefeld, Grundschule*

Schneidenbach, Dorfplatz*
Hauptmannsgriin, Grundsch.*
Schonbrunn, Fa. Entlackung*

Oberlosa, Grundschule*
Schilbach, Buswendeschl. *
Arnoldsgriin, Dorfplatz*
Griinbach, Kinderspielhaus*

Krebes, Grundschule*

Grobau, Bushaltestelle*
MiBlareuth, Dorfplatz*
Rodersdorf, Dorfplatz*

Mehltheuer, Grundschule*
Schonberg, Bahnhof*
Leubnitz, Schloss*

Neundorf, Landratsamt™
Neundorf, Grundschule*
Weischlitz, Bahnhofstraf3e*
Geilsdorf, Bushaltestelle*

Bergen PL, Feuerwehrhaus*
Werda, Schule*

Kottengriin, Buswendeschl.*
Ruppertsgriin, Kirche*
Jocketa, Bahnhof*

von 09:30 Uhr bis 11:00 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:45 Uhr
von 14:00 Uhr bis 14:30 Uhr
von 15:15 Uhr bis 16:00 Uhr

von 09:00 Uhr bis 10:45 Uhr
von 11:15 Uhr bis 13:15 Uhr
von 13:45 Uhr bis 14:00 Uhr
von 14:15 Uhr bis 14:45 Uhr
von 15:15 Uhr bis 16:00 Uhr

von 08:30 Uhr bis 11:30 Uhr
von 12:30 Uhr bis 13:15 Uhr
von 14:00 Uhr bis 15:00 Uhr

von 12:00 Uhr bis 14:00 Uhr
von 15:00 Uhr bis 15:45 Uhr
von 16:00 Uhr bis 17:00 Uhr

von 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
von 14:00 Uhr bis 15:00 Uhr
von 15:30 Uhr bis 16:00 Uhr

von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr
von 11:30 Uhr bis 16:30 Uhr

von 09:00 Uhr bis 11:45 Uhr
von 12:00 Uhr bis 12:45 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
von 13:45 Uhr bis 14:15 Uhr
von 14:30 Uhr bis 15:45 Uhr

von 12:00 Uhr bis 13:15 Uhr
von 13:30 Uhr bis 15:00 Uhr
von 15:30 Uhr bis 16:00 Uhr
von 16:30 Uhr bis 17:15 Uhr

von 10:00 Uhr bis 10:45 Uhr
von 11:30 Uhr bis 12:30 Uhr

von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr
von 11:30 Uhr bis 12:30 Uhr

von 10:00 Uhr bis 10:30 Uhr
von 11:00 Uhr bis 11:30 Uhr

von 09:30 Uhr bis 10:00 Uhr
von 11:00 Uhr bis 11:30 Uhr
von 12:30 Uhr bis 13:00 Uhr

von 09:30 Uhr bis 10:30 Uhr
von 12:00 Uhr bis 12:30 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
von 14:15 Uhr bis 15:15 Uhr

von 09:30 Uhr bis 10:00 Uhr
von 10:30 Uhr bis 11:00 Uhr
von 11:30 Uhr bis 12:00 Uhr
von 12:30 Uhr bis 13:30 Uhr

von 09:30 Uhr bis 11:00 Uhr
von 12:00 Uhr bis 12:30 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr

von 10:00 Uhr bis 10:45 Uhr
von 11:00 Uhr bis 12:00 Uhr
von 12:45 Uhr bis 13:45 Uhr
von 14:45 Uhr bis 15:45 Uhr

von 11:15 Uhr bis 12:00 Uhr
von 13:00 Uhr bis 13:45 Uhr
von 14:15 Uhr bis 15:15 Uhr

von 10:30 Uhr bis 11:00 Uhr
von 11:30 Uhr bis 12:30 Uhr

* Bitte gedinderte Offinungszeiten wihrend der Ferien beachten!

Frauenschutzwohnung im Vogtlandkreis
ist unter 0173 3720260 rund um die Uhr erreichbar!




