

## Blutspendetermine Vogtlandkreis im Monat Februar 2014

Datum	Ort	von	bis
03. 02. 2014	Mühlroff, Kindergarten; Langenbacher Straße 4	15:00	18:30
03. 02. 2014	Plauen, Finanzamt; Europaratstraße 17	08:00	12:00
04. 02. 2014	Plauen, DRK-Blutspendedienst; Röntgenstraße 2 a	07:00	18:30
05. 02. 2014	Reichenbach, Neuberin-Schule; Leinweberstraße 14	14:30	18:30
06. 02. 2014	Reichenbach, BSZ; Rathenaustraße 12	09:00	12:30
07. 02. 2014	Elsterberg, Grundschule; Wallstraße 16	14:00	18:00
08. 02. 2014	Falkenstein, Oberschule; Pestalozzistraße 31	09:00	12:00
08. 02. 2014	Plauen, Lutherhaus; Dobenaustraße 12	08:30	11:00
10. 02. 2014	Netzschkau, Grundschule; Schulstraße 5	14:00	18:30
11. 02. 2014	Oelsnitz/V., Gymnasium; Melanchthonstraße 11	14:30	19:30
12. 02. 2014	Plauen, Rathaus, Zimmer 154	10:00	13:00
13. 02. 2014	Falkenstein, Oberschule; Pestalozzistraße 31	14:00	19:00
14. 02. 2014	Rodewisch, Sächsisches Krankenhaus; Bahnhofstraße 1	11:00	14:30
14. 02. 2014	Bad Elster, Klinikum Sachsenhof; Badstraße 21	11:00	14:30
17. 02. 2014	Auerbach, AWO Seniorenzentrum; Eisenbahnstraße 14	12:30	15:30
19. 02. 2014	Grünbach, Seniorenzentrum; Bahnhofstraße 8	15:00	19:00
19. 02. 2014	Jößnitz, Bürgerhaus; Plauensche Straße 3	16:00	19:00
20. 02. 2014	Reichenbach, Rathaus; Markt 1	14:00	18:00
21. 02. 2014	Werda, Grundschule; Hauptstraße 18	15:00	19:00
21. 02. 2014	Rodewisch, Grundschule; Schillerstraße 2	15:00	19:00
22. 02. 2014	Klingenthal, Feuerwache 1; Talstraße 22	09:00	12:00
24. 02. 2014	Reichenbach, Krankenhaus; Plauensche Straße 37	13:30	17:00
25. 02. 2014	Rodewisch, Krankenhaus-Obergöltzsch; Stiftstraße 10	10:30	14:30
26. 02. 2014	Mylau, Grundschule; Heubnerring 1	15:00	19:00
26. 02. 2014	Neumark, Grundschule; Oberneumarker Straße 3	14:30	18:00
27. 02. 2014	Reichenbach, „VAMV“ e. V.; Fritz-Ebert-Straße 25	15:30	18:30
27. 02. 2014	Auerbach, DRK-Geschäftsstelle; Bahnhofstraße 24	14:30	19:00

## Wieder Zeit für eine Blutspende – Tröpfli-Wecker wartet auf Sie!

Der Februar stellt den DRK-Blutspendedienst erfahrungsgemäß vor große Herausforderungen.

Blutkonserven sind gerade in der Ferienzeit immer knapp, da sich viele Blutspender im Urlaub befinden. Zudem erschweren in dieser Jahreszeit Schnee und Eisglätte die mobile Blutspende.

Um unsere hiesigen Krankenhäuser



können, ist Ihre Hilfe unbedingt nötig! Nutzen Sie deshalb die Gele-

trotzdem optimal mit den lebensrettenden Blutkonserven versorgen zu-

genheit, den nächsten Blutspendetermin in Ihrer Nähe wahrzunehmen!

Allen Blutspendern danken wir im Februar für ihren Einsatz mit unserem freundlichen Blutströpfchen-Kurzzeitwecker.

Kommen Sie gut durch den Winter!

Ihr DRK-Blutspendedienst

### Sitzungen des Kreistages und der Ausschüsse

28. 01. 2014	Haushalt und Finanzen gemeinsam mit Kreisausschuss; Plauen, großer Sitzungssaal	16:00 Uhr
28. 01. 2014	Kreisausschuss; Plauen, großer Saal	17:30 Uhr
30. 01. 2014	Umwelt, Bau, Vergabe und Landwirtschaft; Bad Elster, Vogtlandklinik	14:30 Uhr
<b>30. 01. 2014</b>	<b>KREISTAG; Bad Elster, Vogtlandklinik</b>	<b>16:00 Uhr</b>
06. 02. 2014	Bildung, Kultur und Sport; Plauen, kleiner Sitzungssaal	17:00 Uhr
12. 02. 2014	Kreisausschuss; Plauen, kleiner Sitzungssaal	17:00 Uhr

Änderungen vorbehalten! Aktuellster Sitzungsplan unter [www.vogtlandkreis.de/](http://www.vogtlandkreis.de/)!

### IMPRESSIONUM

Kreis-Journal Vogtland – Amtsblatt des Vogtlandkreises

#### Herausgeber:

Landratsamt Vogtlandkreis  
und WochenSpiegel Sachsen  
Verlag GmbH

#### Öffentliche Bekanntmachungen und Veröffentlichungen der Landkreisverwaltung (S. 1 – 15)

Landratsamt Vogtlandkreis  
Neundorfer Straße 94/96

08523 Plauen

verantwortlich

Landrat Dr. Tassilo Lenk

#### Redaktion:

Pressesprecherin Kerstin Büttner  
Tel.: 03741 392-1041

Fax: 03741 392-41041

E-Mail: [presse@vogtlandkreis.de](mailto:presse@vogtlandkreis.de)

**Auflage:** 136.000 Exemplare

Die komplette Ausgabe des Kreis-Journals finden Sie auch unter [www.vogtlandkreis.de/](http://www.vogtlandkreis.de/).

Das Amtsblatt wird kostenlos an die Haushalte des Vogtlandkreises verteilt. Es kann auf Antrag bei WVD Mediengruppe GmbH, Büro Kreis-Journal Vogtland, Kirchstraße 2, 08523 Plauen, zu einem Preis von 18,00 Euro / Jahr abonniert oder einzeln zu einem Preis von 1,50 Euro erworben werden. Für die Richtigkeit der Beiträge sind die Autoren verantwortlich. Die Beiträge geben die Meinung der Autoren, jedoch nicht unbedingt die Ansicht der Redaktion wieder. Nachdruck nur mit Genehmigung und unter Angabe der Quelle.

#### Nichtamtlicher Teil:

WochenSpiegel Sachsen  
Verlag GmbH

Heinrich-Lorenz-Straße 2–4  
09120 Chemnitz

Geschäftsführer:

Björn Steigert, Dirk Richter

Tel. 0371 5289-200

#### Redaktion/Satz/Anzeigen:

WochenSpiegel Sachsen

Verlag GmbH

Büro Kreis-Journal Vogtland

und Printwerbung Bunzel

Kirchstraße 2, 08523 Plauen

verantwortlich Thomas Bunzel

Tel.: 03741 28055-0

Fax: 03741 28055-49

E-Mail: [redaktion@kreisjournal.de](mailto:redaktion@kreisjournal.de)

at-media Marketing GmbH  
Voßstraße 5, 08525 Plauen

Tel.: 0171 1257590

#### Druck:

Chemnitzer Verlag und Druck

GmbH & Co. KG

Winklhoferstraße 20

09116 Chemnitz

Druck auf Recyclingpapier

#### Vertrieb:

WVD Zustellservice GmbH

Heinrich-Lorenz-Straße 2–4

09120 Chemnitz

Tel.: 0371 5289-200

Fax: 0371 5289-216

**Nächste Ausgabe:** 22. 02. 2014

**Redaktionsschluss:** 10. 02. 2014

## Tourenplan der Fahrbibliothek

### Monat Februar 2014

03. 02.:	Ellefeld, <i>Grundschule</i>	von 09:30 Uhr bis 11:00 Uhr
	Reuth, <i>Bahnhof</i>	von 13:00 Uhr bis 13:45 Uhr
	Tobertitz, <i>Dorfplatz</i>	von 14:00 Uhr bis 14:30 Uhr
	Kürbitz, <i>Elsterbrücke</i>	von 15:15 Uhr bis 16:00 Uhr
04. 02.:	Bobenneukirchen, <i>Grundsch.</i>	von 09:00 Uhr bis 10:45 Uhr
	Eichigt, <i>Grundschule</i>	von 11:15 Uhr bis 13:15 Uhr
	Triebel, <i>Kita</i>	von 13:45 Uhr bis 14:00 Uhr
	Triebel, <i>Feuerwehrhaus</i>	von 14:15 Uhr bis 14:45 Uhr
	Tirschendorf, <i>Feuerwehr.</i>	von 15:15 Uhr bis 16:00 Uhr
05. 02.:	Grünbach, <i>Turnhalle</i>	von 08:30 Uhr bis 11:30 Uhr
	Altmannsgrün, <i>Feuerwehrh.</i>	von 12:30 Uhr bis 13:15 Uhr
	Pfaffengrün, <i>Dorfmitte B 173</i>	von 14:00 Uhr bis 15:00 Uhr
06. 02.:	Theuma, <i>Grundschule</i>	von 12:00 Uhr bis 14:00 Uhr
	Neuensalz, <i>Feuerwehrhaus</i>	von 15:00 Uhr bis 15:45 Uhr
	Zobes, <i>Bushaltestelle</i>	von 16:00 Uhr bis 17:00 Uhr
10. 02.:	Bad Brambach, <i>Grundschule</i>	von 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr
	Leubetha, <i>Bushaltestelle</i>	von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
	Wohlbach, <i>Bushaltestelle</i>	von 14:00 Uhr bis 15:00 Uhr
	Hermsgrün, <i>Bushaltestelle</i>	von 15:30 Uhr bis 16:00 Uhr
11. 02.:	Jößnitz, <i>Pflegeheim</i>	von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr
	Jößnitz, <i>Schule</i>	von 11:30 Uhr bis 16:30 Uhr
12. 02.:	Weischlitz, <i>Grundschule</i>	von 09:00 Uhr bis 11:45 Uhr
	Weischlitz, <i>Mittelschule</i>	von 12:00 Uhr bis 12:45 Uhr
	Weischlitz, <i>Turnhalle</i>	von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
	Weischlitz, <i>Tankstelle</i>	von 13:45 Uhr bis 14:15 Uhr
	Weischlitz, <i>Bahnhofstraße</i>	von 14:30 Uhr bis 15:45 Uhr
13. 02.:	Tirpersdorf, <i>Am Anger</i>	von 12:00 Uhr bis 13:15 Uhr
	Kottengrün, <i>Buswendeschl.</i>	von 13:30 Uhr bis 15:00 Uhr
	Lottengrün, <i>Spielplatz</i>	von 15:30 Uhr bis 16:00 Uhr
	Großfriesen, <i>Str. Windberg</i>	von 16:30 Uhr bis 17:15 Uhr
14. 02.:	Herlasgrün, <i>Bauhof Gem.</i>	von 10:00 Uhr bis 10:45 Uhr
	Thoßfell, <i>Grundschule</i>	von 11:30 Uhr bis 12:30 Uhr
17. 02.:	Limbach, <i>Grundschule*</i>	von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr
	Limbach, <i>am Markt*</i>	von 11:30 Uhr bis 12:30 Uhr
18. 02.:	Reumtengrün, <i>Grundschule*</i>	von 10:00 Uhr bis 10:30 Uhr
	Ellefeld, <i>Grundschule*</i>	von 11:00 Uhr bis 11:30 Uhr
19. 02.:	Schneidenbach, <i>Dorfplatz*</i>	von 09:30 Uhr bis 10:00 Uhr
	Hauptmannsgrün, <i>Grundsch.*</i>	von 11:00 Uhr bis 11:30 Uhr
	Schönbrunn, <i>Fa. Entlackung*</i>	von 12:30 Uhr bis 13:00 Uhr
20. 02.:	Oberlosa, <i>Grundschule*</i>	von 09:30 Uhr bis 10:30 Uhr
	Schilbach, <i>Buswendeschl.*</i>	von 12:00 Uhr bis 12:30 Uhr
	Arnoldsgrün, <i>Dorfplatz*</i>	von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
	Grünbach, <i>Kinderspielhaus*</i>	von 14:15 Uhr bis 15:15 Uhr
24. 02.:	Krebes, <i>Grundschule*</i>	von 09:30 Uhr bis 10:00 Uhr
	Grobaу, <i>Bushaltestelle*</i>	von 10:30 Uhr bis 11:00 Uhr
	Mißlareuth, <i>Dorfplatz*</i>	von 11:30 Uhr bis 12:00 Uhr
	Rodersdorf, <i>Dorfplatz*</i>	von 12:30 Uhr bis 13:30 Uhr
25. 02.:	Mehltheuer, <i>Grundschule*</i>	von 09:30 Uhr bis 11:00 Uhr
	Schönberg, <i>Bahnhof*</i>	von 12:00 Uhr bis 12:30 Uhr
	Leubnitz, <i>Schloss*</i>	von 13:00 Uhr bis 13:30 Uhr
26. 02.:	Neundorf, <i>Landratsamt*</i>	von 10:00 Uhr bis 10:45 Uhr
	Neundorf, <i>Grundschule*</i>	von 11:00 Uhr bis 12:00 Uhr
	Weischlitz, <i>Bahnhofstraße*</i>	von 12:45 Uhr bis 13:45 Uhr
	Geilsdorf, <i>Bushaltestelle*</i>	von 14:45 Uhr bis 15:45 Uhr
27. 02.:	Bergen PL, <i>Feuerwehrhaus*</i>	von 11:15 Uhr bis 12:00 Uhr
	Werda, <i>Schule*</i>	von 13:00 Uhr bis 13:45 Uhr
	Kottengrün, <i>Buswendeschl.*</i>	von 14:15 Uhr bis 15:15 Uhr
28. 02.:	Ruppertsgrün, <i>Kirche*</i>	von 10:30 Uhr bis